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Suomen Palloliitto lähestyi Joensuun kaupunkia uudenlaisella kumppanuus-
ehdotuksella. Perinteisesti kansalliset lajiliitot ovat toimineet paikallisten seurojen 
välityksellä, mutta tässä kumppanuusehdotuksessa lajiliitto solmii kumppanuuden 
suoraan kaupungin kanssa.  
 
Ennen kuin kaupunki jatkoi ehdotuksen selvittämistä, liikuntapalvelut tarkisti 
joensuulaisten, Palloliiton alaisten seurojen mielipiteen tällaiseen kumppanuus-
hankkeeseen. Seurojen yhteinen mielipide oli, että Palloliiton Joensuun 
kaupungille esittämä kumppanuus tukisi myös paikallisten seurojen intressejä. 
Palloliitto on on sopinut vastaavanlaisen kumppanuusmallin jo aiemmin 
Jyväskylän ja Turun kanssa.  
 
Joensuun kaupungin ja Palloliiton keskusteluissa päädyttiin esittämään, että 
kumppanuuden vahvistamisesta ei käytetä sanaa sopimus, vaan mieluummin 
käytetään termiä ”toimintamallin dokumentointi”. Tällaiseen kirjaukseen päädyttiin 
syystä, että kyseessä olevassa kumppanuudessa ei varsinaisesti sitouduta 
mihinkään, jota mahdollisissa ristiriitatilanteissa olisi tarvetta selvittää oikeus-
asteissa. Kumppanuudessa ei sitouduta myöskään mihinkään taloudellisiin 
sitoumuksiin. Kumppanuuden toimintamallin dokumentointi on siis ennemminkin 
tahdonilmaus yhteisistä tavoitteista, joilla pyritään tukemaan kummankin 
osapuolen sekä paikallisten seurojen strategisien tavoitteiden toteutumista. 
 
Kaupunki on valmis dokumentoimaan vastaavanlaisia kumppanuuksia myös 
muiden lajiliittojen kanssa, mikäli sellaisia esityksiä tulee. Lisäksi edellytyksenä on, 
että kumppanuuden tavoitteet ja kaupungin sitoutumisvelvoitteet ovat Palloliiton 
kumppanuuden kanssa samassa linjassa. Lopuksi kumppanuuden solmimiselta 
edellytetään, että paikalliset seurat puoltavat kumppanuuden solmimista. 
 
Valmistelija: liikuntajohtaja 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää  
 
hyväksyä liitteenä olevan Joensuun kaupungin ja Suomen Palloliiton kumppa-
nuuden dokumentoidun toimintamallin. 

 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


